CMETA HA 9JIEKTPOMOHTAXHbIE SAKASHUK:  Enena
PABEOTbI U MATEPUABI OBbEKT: MCK / KB / 66M2 / XK PadumHapg, / 2K
APEC: XK PadwmHag
Ne HaumeHoBaHue Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPWUAIJbI

O 00 N o0 o h WO DN N o o A WON =

A WO N =

o oA WON =

CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

KABEJIb W COEAUHEHNA

Kaéenb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT M. 130 62
Kaéenb BBIHr-Is 3x2,5 NOCT M. 200 86
Ka6enb BBIHr-Is 3x4 TOCT M. 10 162
[MpoBopg MYI'B 1x4 M. 20 64
Knemma WAGO 3 wrt. 40 17
Knemma WAGO 5 wr. 10 34
[Mnb3a coefuHUTeNbHasA MeLHas NyXXeHas wr. 15 11

WUToro no paspeny:

LTI, ABTOMATUKA N KOMITIEKTYIOLWMKE

KomnnekTytowme AN MOHTa)ka WwuTa Ha 24-28 moaynei (KneMMHble . 1 1120
KOJIOAKMW, AepXXaTesnu, NepeMbluKu, 3arnyLLKn)

Astomat 1n 10A C ABB SH201L LUIT. 5 333
AsTtomart 1n 16A C ABB SH201L LT, 8 334
AsTtomart 1n 25A C ABB SH201L LT, 1 445
AsTtomart 2n 32A C ABB SH202L LT, 1 1130
Y30 2n 63A 100MA AC ABB FH202 LUIT. 1 6986
Andd. aBTtomat 1n+N 16A 30mA ABB DSH201R LUIT. 2 5788
LLInHa coegmHuTenbHas (rpebeHka) L. 1 340
LT pacnpepennTenbHblil NNacTUKOBbIN (HaknaaHow) 24 moagyns ABB  wi. 1 4843

Mistral41

UToro no paspeny:

BCIMOMOI'ATEJIbHbIE MATEPUATJIbI OJ19 MOHTAXA

[Moapo3eTHUK wrt. 45 12
Knunca kpenexHas gns Tpybbl @20 onsa MOHTaXXHOro NMCToNeTa yn. 6 495
Kopo6ka ypaBHMBaHus noteHumnanos 100x100x50 LuT. 2 393
Tpy6a rodppupoBaHHas NBX @20mm ¢ npoTaxkon DKC cepas M. 200 21

WUToro no paspeny:

PACXOOHbIE MATEPUAIJIbI

Anck ansa wrpobopesa/6onrapku LUIT. 1 2980
KopoHka anmMasHas (610K, Kupnuy) . 1 5970
bannoH rasoBbiv A9 MOHTAXXHOIO NMUCTONETA . 1 551
[BO3Ab A1 MOHTAXXHOIro NMCToNeTa wt. 600 1
Pecnupatop 3M LT. 1 490

MeLlok ana Mmycopa LT. ) 20

CtonmMocTb
(py6.)

8060
17200
1620
1280
680
340
165
29345

1120

1665
2672
445
1130
6986
11576
340
4843

30777

540
2970
786
4200
8496

2980
5970
551
600
490
100



7 LLITykaTypHasa cMecb LuT. 1 460 460
WTtoro no pasaeny: 11151

UTOINo MATEPUAIIbI: 79769

PABOTbI
MPOKITALKA U NMOAKJ/TIOHEHUE
1 Mpoknagka kabens 3x1,5 M. 130 81 10530
2 Mpoknagka kabens 3x2,5 M. 200 85 17000
3 NMpoknagka kabens 3x4 M. 10 96 960
4 Mpoknagka nposoga Iyl B, LLUBBI, NBC M. 20 69 1380
) MOHTaXX U pack/Iito4eHMEe KOPOOKN ypaBHUBAHUS NOTEHLMANOB wT. 2 560 1120
6 YcTaHOBKa 1 ¢pukcaums nogpos3eTHMKa rmrncom wr. 45 44 1980
UToro no paspeny: 32970
MNoArOTOBUTEJIbHbBIE PABOTHI

BypeHue oTBepcTUA ANA NOAPO3ETHUKA wr. 45 370 16650

2 3aTsykka kabens B rogppy 200 30 6000
YCTpOMCTBO WTPO6bI 27 330 8910
UToro no paspeny: 31560

CBOPKA, YCTAHOBKA, NMOAKJTKOHEHUE SJIEKTPOLLNTA
1 MOHTa) Hak/1lagHoro pacnpeaenuTenbHOro WwuTta Ha 24 mogyns LuT. 1 1530 1530
2 MoHTa)>X o4HOMONIOCHOIrO aBTOMaTa B pacnpefenmresibHOM LuTe wr. 14 330 4620
3 MoHTaX ABYXNOAKOCHOIro aBToMarta B pacnpefesimtesibHOM LWuTe LT. 370 370
4 MoHTaX ABYXMNontoCcHOro gudaBTomaTa, y30 B pacnpenenntesibHoM LuT. 3 580 1740
lwnTe
WTtoro no pasaeny: 8260
MOHTAX 3A3EMJIEHNSA, YCTPOMCTBO BBOJA

1 YCcTponcTBO BBOAA B KBaApTUPY LuT. 1 970 970
WTtoro no pasaeny: 970

UTOro PABOTbI: 73760
MUTOIM0 MATEPUAIJIbl n PABOTDbI: 153529 py6é.
UTOrO: 153529 py6.
B Ha 12 mecsiueB (14713 py6. B MecsL): 176558 py6.

fg%
=

OdopmMmnTb PACCPOUKY

KynuTtb B Kpegnrt

OnnaTa Kaptamu
nroboro 6aHka

& Ccon

cucTeMa bbICTpbIX
nnaTexewn



Mbi fenaem” :

Hawwu napTHepbl genator :

m Bo3BeeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)

B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTornJjieHme

m LTykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas )
m CTsaKKa nona (nonycyxas )

m YKnagky nnamtku
m HaTsa>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOoHAMUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W

cneunanusnpoBaHHble 6puragbi.

MeHep)xep no pa6oTte ¢
KNIMeHTaMu
AnekcaHgp AnaguMHCKWi

NMPUMEYHAHUA:

3aKas3yuk:

+7 499 229 18 01
http://www.electro-engineer-msk.ru
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

Moapsaauuk:
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